UNIONE

Minhitoro delllstruslone, dell'Universith v della ficerca
Dipartimento per la Programmazions

“FONDI
STRUTTURALI
EUROPE]

CUOLA

1calastica, par La geatione def fond! strutiurall per
I'strutione & per [nnovatione digitale
Uificia IV

MIUR

EUROPEA

COMPETE AMBIEN

MIUR -USR LOMBARDIA
ISTITUTO COMPRENSIVO 1 "SPINI VANONI"
Via Ambrosetti 34 - 23017 MORBEGNO (S0)
Tel. n. 0342/610121 - Fax. n. 0342/600490 - CF. 91015230146

e-mail: sol | lone.it -

-5o0lc81700g@pec istruzione.it
Programma Operativo Nazionale: "Competenze di base" - Autorizzazione prot. AOODGEFID/200 del 10/01/2018
Codice identificativo del progetto: 10.2.1A-FSEPON-LO-2017-128 CUP: F97D17000120007 — CIG Z2427FB1B6

Prot. n.

1089/1V.01/M Morbegno, 10/04/2019

Agli Atti

Al Sito Web

Oggetto: affidamento diretto fornitura materiale

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento
di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "“Norme generali
sull‘ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e
ss.mm.ii. ;

il comma 2 dell’art. 36 lettera a, del D.Lgs. 50 /2016 che prevede, fermo restando
quanto previsto dagli articoli 37 e 38 e salva la possibilita di ricorrere alle procedure
ordinarie, I"'affidamento diretto, adeguatamente motivato, per affidamenti di importo
inferiore a 40.000 euro;

il Decreto Interministeriale 129/2018 ™ Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

ACCERTATO che non sono attive convenzioni CONSIP per questo tipo di servizio;

VISTO

L I ]

che solo la ditta Mamimondo Srl dispone del materiale tecnico richiesto;
DETERMINA
di assumere la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

di approvare |la spesa di Euro 241,60 Iva compresa, per I'affidamento diretto alla ditta
MAMIMONDO SRL per la fornitura di studento book e CD ;

di procedere con ordine diretto alla ditta MAMIMONDO SRL;
di pubblicare, in data odierna, la presente determina all'albo e al sito web della scuola.

4L DIRIGENTE SCOLASTICO
: Daniela Russo
¢ ﬂg}:ﬁp fitfrato digitalmente ai sensi del c.d.
LA _;;ﬂ’ isfrazione digitale e norme ad esso connesse
-A:}P.-*‘:;y

4
B

|
|

|
Direzlone Generale per intervent In materia dl edilizia |

\
|
|
|
|



		2019-04-10T10:56:42+0200




